profecutioni et a6lioni, exceptioni, cavillationi, regie prohibitioni, litteris

regiis impetratis feu impetrandis, omni privilegio crucefignato vel crucefig-

nandis indulto vel indulgendo, et omni juris remedio tam canonici quam

civilis que nobis vel aficui noftrum in premiflis vel aliquo premifl^orum pro-

defle et di6lis refigiofis obeile poterunt in futurum. Et ad omnia et fin-

gula in prefentibus litteris contenta fideliter et integre tenenda et perim-

plenda, fidem pro me et heredibus meis et fuccefloribus noftris quibufcunque

preftiti corporalem, fubjiciendo nos et quemHbet noftrum cohercioni Officia-

lis curie Glafguenfis qui pro tempore fuerit, quod pofllt nos et quemlibet

noftrum per cenliiram ecclefiafticam, legittima monitione premifl^a, compel-

lere ad tenendum et implendum omnia et lingula que in preientibus litteris

continentur. In cujus rei teftimonium figiUum meum unacum communi

figiUo di6li burgi et figillo officialitatis curie fupradi6le ad requifitionem

meam, caufa majoris evidentie, eft appenfum. Tefte communitate burgi

fupradi6li.

Ratificatio venditionis burgagii in le Ratonraw de Glafgw.

PATEAT univerfis ad quos prefentes littere pervenerint quod ego Nicho-

laus SprowU ratam habeo et gratam pro me et heredibus meis iUam vendi-

tionem terre in fuperiori parte viUe Glalguenfis quam Wilelmus de Bonkiil
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gener meus vendidit doniino Rogero Dei gratia abbati de Pafleto et ejuf-

dem loci conventui pro quadam lumnia pecunie inter eos conventa et per

di6los Abbatem et conveJitum difto Wilelmo plenarie foluta. Et fi contin-

gat, quod ablit, [quod] aliqua vendicatio, contradi6lio vel motio altercationis

five cujulcunque interruptionis contra di6lam venditionem fiat imperpetuum

per me vel per aliquem fuccelForum meorum, volo et concedo pro me et

heredibus meis et fuccefforibus quod nulla contradidlio vel motio cujufcun-

que perfone feu aficujus materie prolatio qualifcunque obtineat robur firmi-

tatis. In cujus rei tellimonium figillum meum prefentibus elt appenfum.

Datum apud Glafgw die Veneris proxima ante feftum San6ti Luce evan-

gelille anno gratie M° ccc° xxi".

Indentura inter nos et Patricium Glowar burgenfem de Glafgw.

ANNO ab incarnatione Domini m° cccc" xiii°, die Martis proximo ante

fefl;um purificationis beate Virginis Marie fa6la eft hec conventio modo quo

fequitur inter venerabilem patrem dominum Wilelmum de Cheflielme Dei

gratia abbatem et conventum de Pafleto, ordinis Cluniacenfis, Glafguenfis